~~,.,,,.,,. , МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

LNь / Т//1, ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА
ФЕJ)ЕРАЛЬНОЕ ГОСУДДРСТВЕННОЕ Бюджетное ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШ

ЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

САМАРС_КИЙ ГОGУДАРС_Т_В_ЕНН~1'1 'iНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ

от «t?Ь>> / 'tl 2022г.

Г О зачислении на программы СПО l
очной формыобучения

по договорам об оказании

платных образовательных услуг

ПРИКАЗ

№~

В соответствии с Правилами приема на обучение в федеральное

государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Самарский государственный университет путей сообщения» по образовательным

программам среднего профессионального образования на 2022/2023 учебный год,

приказываю:

Зачислить на первый курс очной формы обучения по программам среднего

профессионального образования на базе среднего общего образования на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг в филиал федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования

«Самарский государственный университет путей сообщения» в г. Ртищево

следующих лиц:

№

§ 1
по специальности 08.02.10 Строительство железных дорог, путь и путевое

хозяйство

( очная форма обучения, 2 года 1 О месяцев)

Средний балл документа

об образовании или

п/п
ФИО документа об образовании

и о квалификации

1. Белов Кирилл Алексеевич 3,706

Ректор М.А. Гаранин

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Манаенков Сергей Алексеевич
Должность: Директор
Дата подписания: 07.10.2022 07:53:22
Уникальный программный ключ:
b98c63f50c040389aac165e2b73c0c737775c9e9

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}